В стипендиальную комиссию
 физического факультета
МГУ имени М.В.Ломоносова
От студента __ курса
___академической группы
ФАМИЛИЯ ИНИЦИАЛЫ (в родительном падеже)
Номер телефона: ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО (в именительном падеже), прошу рассмотреть мою кандидатуру на получение повышенной государственной академической стипендии по направлению «Общественная деятельность». Список моих достижений прилагаю в качестве анкеты:
	Достижения:
[bookmark: _GoBack](незаполненные строки таблицы можно удалить; учитываются только достижения, приобретенные не ранее, чем за 1 год, предшествующий назначению стипендии; стипендия назначается с 1 июля 2018 года. Для 1 и 1м курсов — с 1 сентября 2018)
	Кол-во баллов за достижение

	Систематическая общественно значимая деятельность культурного характера

	Организация крупных факультетских мероприятий. («Посвящение в физики», «День Физика»)

	Организатор (7 баллов)
1)
2)
…

	Помощь в организации (3 балла)
…

	Групповод, оператор КП (2 балла)
…

	Организация выездных школ актива («Профсоюзная учеба», «Студенческий лидер)

	Организатор (5 баллов за каждое мероприятие)
…

	Помощь в организации (3 балла за каждое мероприятие)
…

	Организация фестивалей и концертов
(«Фестиваль Первокурсника»,  концерт оригинальной версии «Covеr», фестиваль студенческих короткометражек « Грач», «Псевдонаучная конференция»)

	Организатор (5 баллов за каждое мероприятие)
…

	Помощь в организации (2 балла за каждое мероприятие)
…

	Организация мероприятий в общежитии (Муз хостел, ДСЛ, Кулинарный ДСЛ, «Комнатный переполох», кинопоказы).

	Организатор (3 балла за каждое мероприятие)
1)
2)
…

	Помощь в организации (1 балл за каждое мероприятие)
…

	Систематическая общественно значимая деятельность общественно полезного характера

	Систематическая общественно полезная деятельность в общежитии, на факультете, в Университете (Субботник; организация сбора макулатуры, батареек, техники и т.д.; проведение Митингов и Шествий на 9 мая; украшение факультета и т.д.)

	Организатор (3 баллов за каждое мероприятие)
1)
2)
…

	Помощь в организации (1 балла за каждое мероприятие)
…

	Организация студенческих факультетских олимпиад.

	Организатор (3 балла за каждое мероприятие)
1)
…

	Помощь в организации (1 балл за каждое мероприятие)
…

	Систематическая работа с абитуриентами (кроме Приемной Комиссии)

	Практикумы, экскурсии, День открытых дверей (3 балла).
…

	Организация спортивных мероприятий

	Организатор (3 балла за каждое мероприятие)
…

	Помощь в организации (1 балл за каждое мероприятие)
…

	Общественно значимая деятельность общественно полезного характера в общежитии

	Регулярные обходы комнат (3 балла)
…
Регулярное участие в социальных проектах в общежитии (3 балла)

	Систематическая общественно значимая деятельность социального характера

	Обработка документов социальной поддержки студентов

	Материальная помощь, БДНС, социальная стипендия, заявления на лагеря (5 баллов)
…

	Талоны на питание и прочее (3 балла)
…

	Проведение встреч с ветеранами, поездки в детдома, дома престарелых и т.д.

	Организатор (5 баллов)
…

	Помощь в организации (2 балла)
…

	Систематическая деятельность по информационному обеспечению

	Ведение сайта организации, кафедры, мероприятия (3 балла за каждый ресурс)
…

	Ведение страницы в социальных сетях организации, кафедры, мероприятия (3 балла)
…

	Фото или видео репортаж мероприятия (2 балла за каждый репортаж)
…

	Информирование студентов, живущих в общежитии посредством обходов, информирование через профоргов или старост (3 балла)
…

	Систематическая деятельность правозащитного характера (3 балла)

	Работа с профоргами
…

	КСД
…

	Комиссия по делам студентов, проживающих в общежитии
…

	Сумма баллов:

	Подпись
студента        ____________
	Подпись руководителя
организации                      __________
	Число
__________